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TT-lakiuudistuksen valmistelutyöryhmän kokous nro 24 

 

  

AIKA  Tiistai 4.2.2025 klo 10.00 -13.00 

 

PAIKKA Helsinki, Snellmaninkatu 1, Valtioneuvoston linna  

  kokoushuone Plenum 

 

LÄSNÄ 

Harjunpää Anneli Kymenlaakson hyvinvointialue 

Isosomppi Sanna Helsingin kaupunki 

Jalava Jari Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Kanerva Mari Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Kuoksa Mirka-Tuulia  Sosiaali- ja terveysministeriö 

Lyyra Krista Sosiaali- ja terveysministeriö 

Metsälampi Susanna Liikenne- ja viestintävirasto 

Mölsä Oona Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Oikarinen Tom Työterveyslaitos 

Paunio Mikko Sosiaali- ja terveysministeriö 

Peltola Ulla Lounais-Suomen aluehallintovirasto 

Puhto Teija Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Pennanen Aino (sihteeri) Sosiaali- ja terveysministeriö 

Raaska Kari Sosiaali- ja terveysministeriö 

Raassina Sari Sosiaali- ja terveysministeriö 

Rahkonen Marko Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Rautiainen Eero Maa- ja metsätalousministeriö 

Särelä Johanna (tekn. sihteeri) Sosiaali- ja terveysministeriö 

Tervahauta Hanna Sosiaali- ja terveysministeriö 

Teräväinen Sami Työ- ja elinkeinoministeriö 

Valtonen Kirsi Vantaan-Keravan hyvinvointialue  

Veid Amanda Sosiaali- ja terveysministeriö 

Virolainen-Julkunen Anni-Riitta (pj.) Sosiaali- ja terveysministeriö 

  

 

 

ASIALISTA 

 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijat ja sidonnaisuudet 

 

Kokous avattiin klo 10:00. Käytiin läpi läsnäolijat ja muistutettiin mahdollisten 

sidonnaisuuksien toimittamisesta.  

 

2. Kokouksen asialista 

 

Käytiin läpi kokouksen asialista ja hyväksyttiin se. 
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3. Edellisen kokouksen muistio 

 

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja hyväksyttiin se.  

 

 

4. Tartuntatautilain uudistetut pykäläluonnokset, luku 5 kokonaisuutena ja 

luvun 6 käsittelyn valmistelu 

 

Käytiin läpi rokotteen määritelmää ja uudistettuja pykäläluonnoksia teemoista 

kansallinen rokotusohjelma, STM:n päättämä rokottaminen, rokottaminen 

vakavassa terveydenhuollon häiriötilanteessa tai pandemiassa, pakollinen 

rokotus, hoitoon liittyvät rokotteet, työhön liittyvät rokotukset sekä työntekijän 

rokotussuoja asiakkaiden ja potilaiden suojaamiseksi. 

 

Seuraavalla kokouskerralla jatketaan luvun 5 uudistettujen pykäläluonnosten 

käsittelyä ja siirrytään luvun 6 uudistettuihin pykäliin.  

 

 

5. Muut mahdolliset asiat  

 

Puheenjohtaja kertoi 3.2.2025 sosiaaliturvaministeri Grahn-Laasosen kanssa 

pidetystä tartuntatautilain kokonaisuudistusta koskevasta tapaamisesta. 

Lainvalmistelu on edennyt hyvin. Tavoitteena on, että uudet lakipykälät olisivat 

valmiina juhannukseen mennessä ja lausuntokierros olisi ensi syksynä.  

 

 

6. Seuraavat kokoukset  

 

to 27.2.2025  klo 10-13       kh Konselji, Valtioneuvoston linna 

 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

Kokous päätettiin klo 13:08. 

 

 

 

  

JAKELU Valmistelutyöryhmän jäsenet, varajäsenet ja sihteerit 

Kutsutut asiantuntijat 

   

TIEDOKSI Johtaja Jari Keinänen 

  Osastopäällikkö Taneli Puumalainen 

  Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 

 

 

 


